Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 179/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal serviços de tapa
buraco na altura do nº 117 da
Rua Sorocaba, no Jardim
Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executado serviços de tapa buraco na altura do nº 117 da
Rua Sorocaba, no Jardim Esmeralda.

Justificativa:

Conforme foto acima e reivindicação da população, solicitamos a
execução dos serviços ora supracitado para boa conservação da malha
asfáltica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2.022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z2V4B1T2N2A2E9D1
		2022-01-28T17:00:04-0300